

FY2021 3Q 要約連結財政状態計算書

区分	FY2021 3Q YTD	FY2020	FY2019
財務状態表(期末)	10.3024	10.2733	11.3083
損益計算書(平均)	10.3841	10.9415	10.8760

● 円基準

単位:百万円

科目	FY21 3Q	FY2020	FY2019
非流動資産	9,029	6,992	3,960
流動資産	49,705	29,187	20,244
資産合計	58,735	36,179	24,204
非流動負債	11,475	7,621	3,433
流動負債	43,107	24,086	16,615
負債合計	54,583	31,708	20,049
資本金	1,454	1,452	1,452
資本剰余金	(210)	(211)	(16)
利益剰余金	3,257	3,587	3,253
自己株式	(325)	(325)	(521)
累計その他の包括利益	(33)	(37)	(68)
親会社の所有者に帰属する持分合計	4,141	4,465	4,099
非支配持分	9	5	55
資本合計	4,151	4,470	4,154

※ IFRS基準

● ウォン基準

単位:百万ウォン

科目	FY21 3Q	FY2020	FY2019
非流動資産	93,024	71,831	44,781
流動資産	512,088	299,848	228,925
資産合計	605,112	371,679	273,707
非流動負債	118,228	78,300	38,829
流動負債	444,114	247,450	187,894
負債合計	562,342	325,751	226,723
資本金	20,566	20,552	20,552
資本剰余金	(2,398)	(2,408)	(229)
利益剰余金	35,142	38,520	34,777
自己株式	(3,320)	(3,320)	(5,507)
累計その他の包括利益	(7,319)	(7,469)	(3,232)
親会社の所有者に帰属する持分合計	42,671	45,873	46,361
非支配持分	98	54	622
資本合計	42,769	45,928	46,983

FY2021 3Q 要約連結損益計算書

区分	FY2021 3Q YTD	FY2020	FY2019
財務状態表(期末)	10.3024	10.2733	11.3083
損益計算書(平均)	10.3841	10.9415	10.8760

● 円基準

単位:百万円

科目	FY21 3Q YTD	FY2020	FY2019
売上高	6,884	9,265	8,250
売上原価	2,354	3,089	2,281
売上総利益	4,530	6,175	5,969
販売費及び管理費	4,064	5,246	4,716
その他の収益・費用	(112)	454	(139)
営業利益	353	1,383	1,113
金融収益	1	6	12
金融費用	124	189	180
為替差損益	(49)	(110)	136
持分法による投資損益	(80)	37	43
税引前当期純利益	100	1,127	1,125
法人所得税	33	435	347
継続事業当期純利益	66	691	777
非継続事業当期純利益	0	31	73
当期純利益	66	723	850
親会社の所有者	62	725	855
非支配持分	4	(2)	(4)

● ウォン基準

単位:百万ウォン

科目	FY21 3Q YTD	FY2020	FY2019
売上高	71,486	101,379	89,730
売上原価	24,444	33,809	24,810
売上総利益	47,041	67,570	64,920
販売費及び管理費	42,200	57,399	51,292
その他の収益・費用	(1,171)	4,969	(1,521)
営業利益	3,668	15,140	12,106
金融収益	19	66	131
金融費用	1,294	2,073	1,958
為替差損益	(513)	(1,210)	1,485
持分法による投資損益	(838)	408	471
税引前当期純利益	1,042	12,331	12,235
法人所得税	351	4,762	3,781
継続事業当期純利益	690	7,569	8,453
非継続事業当期純利益	0	342	797
当期純利益	690	7,912	9,251
親会社の所有者	646	7,941	9,302
非支配持分	44	(29)	(51)

※ IFRS基準

2020.11子会社株式の譲渡によるIFRS第5号(売却目的で保有する非流動資産及び非継続事業)の適用により、過去実績を遡及修正後の数値に変更しております。